PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от _5.09.2008_______( 385-р
г. Снежинск

Челябинской области

О комиссии по противодействию
коррупции в городе Снежинске

В соответствии со статьей 72 Конституции Российской Федерации и постановлением Губернатора Челябинской области от 20.03.2008 № 72 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Челябинской области на 2008-2010 годы», в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в городе Снежинске и утвердить её состав (прилагается).

2. Комиссии в срок до 30.09.2008 разработать и представить                мне на утверждение:

- Положение «О комиссии по противодействию коррупции в городе Снежинске»;

- План мероприятий Программы противодействия коррупции в городе Снежинске на 2008-2010 гг.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа В.Х.Актимирова.

Исполняющий обязанности

главы города

В.В.Знаменский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы города Снежинска

от _5.09.2008____ № __385-р____

   С О С Т А В

      комиссии по противодействию коррупции в городе Снежинске

Железнов М.Е.
– глава города Снежинска, председатель комиссии;

Актимиров В.Х.
– заместитель главы городского округа, заместитель
председателя комиссии;

члены комиссии:

Ахметова В.И.
– председатель комитета экономики администрации;

Воронов А.А.
– начальник правового управления администрации;

Котов В.М.
– руководитель аппарата администрации;

Куклев С.А.
– начальник отдела кадров администрации;

Лаптева О.В.
– заместитель главы городского округа;

Олейник С.П.
– начальник отдела организационно-контрольной

работы администрации, секретарь комиссии;

Тепляков В.А.
– председатель контрольно-счетной палаты
г.Снежинска.
Заместитель главы

городского округа

В.Х.Актимиров